SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 08/05/2013

Hora: 14:20

Emitido por: WAGNER POMAR COELHO

CRITERIOS:
Posicéo : 04/2013 - Posicdo Acumulada

UGE : 036300
FR: 10
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 08/05/2013

Hora: 14:20

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

04/2013 036300  Apoio aos 10 Arrecadagéo Propria - 11222900 Emolumentos e
Registradores Civis Administracéo Indireta Custas Extrajudiciais
das Pessoas Naturais

do ERJ 13250299 Remuneragéo lde
QOutros Depositos
Bancérios de
Recursos Nao
Vinculados

19909999 Demais Receitas

Total:

Total:

Total:

Total:
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PREV.INICIAL

36.732.623,00

0,00

0,00
36.732.623,00

36.732.623,00

36.732.623,00

36.732.623,00

PREV.ATUALIZADA

36.732.623,00

0,00

0,00
36.732.623,00

36.732.623,00

36.732.623,00

36.732.623,00

REC. A REALIZAR

36.732.623,00

- 107.762,51

- 11.624.015,29

25.000.845,20
25.000.845,20

25.000.845,20

25.000.845,20

REC.REALIZADA

0,00

107.762,51

11.624.015,29

11.731.777,80
11.731.777,80

11.731.777,80

11.731.777,80



