SEF - Secretaria de Estado de Finanças

SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 08/05/2013

Hora: 14:20

Emitido por: WAGNER POMAR COELHO

CRITÉRIOS:

Posição: 04/2013 - Posição Acumulada

UGE: 036300

FR:10



SEF - Secretaria de Estado de Finanças

SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 08/05/2013

Hora: 14:20

POSICAO	UGE		FR		SUB-ALINEA	PREV.INICIAL	PREV.ATUALIZADA	REC. A REALIZAR	REC.REALIZADA
04/2013	036300	Apoio aos Registradores Civis das Pessoas Naturais do ERJ	10	Arrecadação Própria - Administração Indireta	11222900 Emolumentos e Custas Extrajudiciais	36.732.623,00	36.732.623,00	36.732.623,00	0,00
					13250299 Remuneração de Outros Depósitos Bancários de Recursos Não Vinculados	0,00	0,00	- 107.762,51	107.762,51
					19909999 Demais Receitas	0,00	0,00	- 11.624.015,29	11.624.015,29
					Total:	36.732.623,00	36.732.623,00	25.000.845,20	11.731.777,80
			Total:			36.732.623,00	36.732.623,00	25.000.845,20	11.731.777,80
	Total:					36.732.623,00	36.732.623,00	25.000.845,20	11.731.777,80
Total:						36.732.623,00	36.732.623,00	25.000.845,20	11.731.777,80